Brand

Nome del prodotto o del Kit
Peso Netto complessivo 250 GR
Varianti o composizioni dei Kit

QUANDO ILBIO&eLOGICO

LASAGNE AL RAGU DISOIA

Nome del prodotto e Peso Netto

LASAGNE AL RAGU DI SOIA

PaesediOrigine

ITALIA

Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU CASACHEICHE SRL

CORSO CASALE, 20 TORINO

Condizioni di Conservazione NON NECESSITA LA CONSERVAZIONE IN FRIGO

Ingredienti

Ragu di SOIA* 52% (polpa di pomodoro 37%, SOIA* reidratata 4% (SOIA*, brodo
vegetale*( acqua, sale marino, farina di riso integrale*, cipolla®, carote®,
SEDANO#*, cipolle arrostite®, pastinaca®, estratto di lievito®, olio di girasole™®,
curcuma®, prezzemolo®, spezie®, pepe®, alloro*, levistico®), carote®, cipolle®,
SEDANO#, olio extra vergine di oliva®, basilico®, sale marino, zucchero di canna®,
alloro®. noce moscata®), pasta di semola di GRANO duro®19% (semola di GRANC
duro®, acqua), besciamella*(LATTE vaccino®, BURRO#, farina di GRANO
tenero®, sale marino, noce moscata®, pepe nero*), mozzarella*fior di latte (LATTE

vaccino*, caglio, sale), * biologico.

PUO’ CONTENERE TRACCE DI SESAMO.

Avvertenze e Allergeni LATTE E DERIVATI, LATTOSIA, SOIA E DERIVATI, CEREALI
CONTENENTIGLUTINE, SESAMO E DERIVATI

Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto

Valore Energetico: KJ 586/ Kcal 140
Grassi: 6,5g di cui acidi grassi saturi: 1,7g
Carboidrati: 12g di cui zuccheri: 4,7 g

Fibre alimentari: 2,0g
Proteine: 7,3g
Sale: 1,4g

Istruzioni per I’'uso DA CONSUMARSI, PREFERIBILMENTE DOPO AVERLO SCALDATO, O IN
PADELLA O IN MICROONDE PER 3 MINUTI A 600°




Brand QUANDO ILBIOeLOGICO

Nome del prodotto o del Kit LASAGNE AL POMODORO E BASILICO
Peso Netto complessivo 250 GR
Varianti o composizioni dei Kit

Nome del prodotto e Peso Netto | LASAGNE AL POMODORO E BASILICO

PaesediOrigine ITALIA

Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU CASACHEICHE SRL
CORSO CASALE, 20 TORINO

Condizioni di Conservazione NON NECESSITA LA CONSERVAZIONE IN FRIGO

Ingredienti

Sugo di pomodoro® 37% (polpa di pomodoro* 22%, cipolla*, acqua, olio extra
vergine di oliva®, basilico*1,5%, sale marino, zucchero di canna*), pasta di semola
di GRANO duro*30% ( semola di GRANO duro*, acqua), besciamella*( LATTE*
vaccino, BURRO¥*, farina di GRANO tenero®, sale marino, noce moscata*, pepe
nero*), mozzarella fior di latte*( LATTE* vaccino, caglio, sale ).

* biologico. PUOQ" CONTENERE TRACCE DI SOIA.

Avvertenze e Allergeni LATTE E DERIVATI, LATTOSIA, SOIAE DERIVATI, CEREALI
CONTENENTIGLUTINE, SESAMO E DERIVATI

Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto

Valore Energetico: KJ 672 / Kcal 161
Grassi: 9,8g di cui acidi grassi saturi: 2,3g
Carboidrati: 14g di cui zuccheri: 6,3g

Fibre alimentari: 0,6g
Proteine: 4,2g
Sale: 1,6g

Istruzioni per |’'uso DA CONSUMARSI, PREFERIBILMENTE DOPO AVERLO SCALDATO, O IN
PADELLA O IN MICROONDE PER 3 MINUTI A 600°




Brand QUANDO ILBIO&LOGICO

Nome del prodotto o del Kit LASAGNE Al FUNGHI PORCINI
Peso Netto complessivo 250 GR
Varianti o composizioni dei Kit

Nome del prodotto e Peso Netto | LASAGNE Al FUNGHI PORCINI

PaesediOrigine ITALIA

Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU CASACHEICHE SRL
CORSO CASALE, 20 TORINO

Condizioni di Conservazione NON NECESSITA LA CONSERVAZIONE IN FRIGO

Ingredienti

Condimento ai funghi 28 % ( funghi porcini* 6% ( Boletus edulis), funghi
champignon® 11% (Agaricus Bisporus), cipolla*, olio extra vergine di oliva*, sale
marino, aglio*, prezzemolo*, spezie*), besciamella*( LATTE vaccino*, BURRO?*,
farina di GRANO tenero*, sale marino, noce moscata®, pepe nero®), pasta di
semola di GRANO duro*22% ( semola di GRANO duro®, acqua) mozzarella*fior di
latte ( LATTE vaccino*, caglio, sale). * biologico

PUQ’ CONTENERE TRACCE DI SOIA.

Avvertenze e Allergeni LATTE E DERIVATI, LATTOSIA, SOIAE DERIVATI, CEREALI
CONTENENTIGLUTINE, SESAMO E DERIVATI

Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto

Valore Energetico: KJ 678 / Kcal 163
Grassi: 9,7g di cui acidi grassi saturi:2,6 g
Carboidrati: 12g di cui zuccheri: 2,7 g

Fibre alimentari: 1,1g
Proteine: 6,1g
Sale: 1,4g

Istruzioni per I’'uso DA CONSUMARSI, PREFERIBILMENTE DOPO AVERLO SCALDATO, O IN
PADELLA O IN MICROONDE PER 3 MINUTI A 600°




